



Incado By Roholt ApS

Smedegade 15
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31871956

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Tina Agnethe Roholt Frederiksen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Incado By Roholt ApS

Smedegade 15

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31871956

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Tina Agnethe Roholt Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel og fabrikation eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 157 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.874.692 | 2.171.817 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.557.253) | (1.458.164) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (110.262) | (114.906) |
| Driftsresultat | | 207.177 | 598.747 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 2.070 | 44.758 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.877) | (1.905) |
| Resultat før skat | | 207.370 | 641.600 |
| Skat af årets resultat | 4 | (50.733) | (146.222) |
| Årets resultat | | 156.637 | 495.378 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 800.000 |
| Overført resultat | | 156.637 | (304.622) |
| Resultatdisponering | | 156.637 | 495.378 |

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 18.377 | 128.639 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 5 | 18.377 | 128.639 |
| Anlægsaktiver | | 18.377 | 128.639 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 383.866 | 204.655 |
| Varebeholdninger | | 383.866 | 204.655 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 31.354 | 55.361 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.290.326 |
| Udskudt skat | | 23.000 | 11.000 |
| Andre tilgodehavender | | 324.447 | 199.079 |
| Tilgodehavende skat | | 187.267 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 47.998 | 45.292 |
| Tilgodehavender | | 614.066 | 1.601.058 |
| Likvide beholdninger | | 826.221 | 873.876 |
| Omsætningsaktiver | | 1.824.153 | 2.679.589 |
| Aktiver | | 1.842.530 | 2.808.228 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 380.002 | 223.365 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 800.000 |
| Egenkapital | | 505.002 | 1.148.365 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 349.767 | 1.255.117 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 107.360 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 505.152 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 156.222 |
| Anden gæld | 6 | 375.249 | 248.524 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.337.528 | 1.659.863 |
| Gældsforpligtelser | | 1.337.528 | 1.659.863 |
| Passiver | | 1.842.530 | 2.808.228 |

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 223.365 | 800.000 | 1.148.365 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (800.000) | (800.000) |
| Årets resultat | 0 | 156.637 | 0 | 156.637 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 380.002 | 0 | 505.002 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.394.017 | 1.317.296 |
| Pensioner | 119.354 | 107.488 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.506 | 20.596 |
| Andre personaleomkostninger | 23.376 | 12.784 |
| | 1.557.253 | 1.458.164 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 5 | 4 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 110.262 | 114.906 |
| | 110.262 | 114.906 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.070 | 44.758 |
| | 2.070 | 44.758 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020/21 | 2019/20 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 62.733 | 156.222 |
| Ændring af udskudt skat | (12.000) | (10.000) |
| | 50.733 | 146.222 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 330.786 | 309.409 |
| Kostpris ultimo | 330.786 | 309.409 |
| Af- og nedskrivninger primo | (202.147) | (309.409) |
| Årets afskrivninger | (110.262) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (312.409) | (309.409) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 18.377 | 0 |

6 Anden gæld

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Moms og afgifter | 129.006 | 79.410 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 48.659 | 44.399 |
| Feriepengeforpligtelser | 4.839 | 22.145 |
| Anden gæld i øvrigt | 192.745 | 102.570 |
| | 375.249 | 248.524 |

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 63.000 | 63.000 |
